Osnabrick - Ostercappeln - Bad Essen

&

VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info

Montag-Freitag

Linie S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 001 301 003 303 005 305 007 307 009 309 011 311
Hinweis T T T T R R R T T T T R
Osnabriick, Hauptbahnhof B 6573 757 @ 8573 957 3 1057 @ 11.57 3 1257 @ 1357 @ 14.57 @ 15.57 3 1657 @ 17.57
Osnabrick, Neumarkt @ 7003 8.00 @ 9003 1000 @ 11.00 @ 12.00 3@ 13.00 @ 14.00 @ 15.00 @ 16.00 3 17.00 @ 18.00
Osnabriick, Berliner Platz B 7023 802 @ 9023 1002 @ 11.02 @ 12.02 3 13.02 @ 1402 @ 15.02 @ 16.02 3 17.02 @ 18.02
Osnabrick, Bremer Briicke B 7053 805 @ 9053 1005 @ 11.05 @ 12.05 3@ 13.05 @ 1405 @ 15.05 @ 16.05 3 17.05 @ 18.05
Osnabriick, Nordstrae B 713 81 B 9113 10113 11113 1211 3 1311 3 1411 3 1511 @ 16.11 3 1711 3 18.11
Haaren, Kreuzung B 51 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
Ostercappeln, Friedenshohe 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21
Ostercappeln, Krankenhaus an 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
Ostercappeln, Krankenhaus ab 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
Wehrendorf, Tiefer Weg 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
Bad Essen, Gartenstralte 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
Bad Essen, Lerchenstralte 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Eielstadt, Eielstadter Spitze 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
Eielstadt, Leuchtenburg 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
Wittlage, Kamp 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
Wittlage, Burgstrafle 741 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Montag-Freitag
Linie S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 013 313 015 315 017
Hinweis RT RT T RT R
Osnabriick, Hauptbahnhof 3 18.57 @ 19.57 3 2057 @ 21.57 @ 22.57
Osnabrick, Neumarkt 3 19.00 @ 20.00 3 21.00 @ 22.00 @ 23.00
Osnabriick, Berliner Platz 3 19.02 @ 20.02 3 21.02 @ 2202 @ 23.02
Osnabrick, Bremer Briicke 3 19.05 @ 20.05 3 21.05 @ 2205 @ 23.05
Osnabriick, NordstraRe 3 1911 3 20.11 3 21113 2211 @ 23.11
Haaren, Kreuzung B 51 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
Ostercappeln, Friedenshéhe 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
Ostercappeln, Krankenhaus an 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Ostercappeln, Krankenhaus ab 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25
Wehrendorf, Tiefer Weg 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
Bad Essen, Gartenstralle 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
Bad Essen, Lerchenstralle 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Eielstadt, Eielstadter Spitze 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Eielstadt, Leuchtenburg 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Wittlage, Kamp 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
Wittlage, Burgstrale 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
Samstag
Linie S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 019 317 021 319 023 321 025 323 027 325 029 327
Hinweis RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT
Osnabriick, Hauptbahnhof @ 6573 757 @ 8573 957 3 1057 @ 11.57 3 1257 @ 13.57 @ 1457 @ 1557 3 1657 @ 17.57
Osnabriick, Neumarkt @ 7003 8.00 @ 9003 1000 @ 11.00 @ 12.00 3@ 13.00 @ 14.00 @ 15.00 @ 16.00 3 17.00 @ 18.00
Osnabriick, Berliner Platz B 7023 802 @ 9023 1002 @ 11.02 @ 12.02 3@ 13.02 @ 14.02 @ 15.02 @ 16.02 3 17.02 @ 18.02
Osnabriick, Bremer Briicke B 7053 805 @ 90503 1005 @ 11.05 @ 12.05 3@ 13.05 @ 14.05 @ 15.05 @ 16.05 3 17.05 @ 18.05
Osnabriick, Nordstrae A 7113 81 A 911 3@ 10113 11113 12.11 3 1311 @ 1411 3 1511 @ 16.11 3 1711 3 18.11
Haaren, Kreuzung B 51 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
Ostercappeln, Friedenshohe 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21
Ostercappeln, Krankenhaus an 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
Ostercappeln, Krankenhaus ab 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
Wehrendorf, Tiefer Weg 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
Bad Essen, Gartenstrale 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
Bad Essen, Lerchenstrale 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Eielstadt, Eielstadter Spitze 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
Eielstadt, Leuchtenburg 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
Wittlage, Kamp 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
Wittlage, Burgstralle 741 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Samstag
Linie S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 031 329 033 331 035
Hinweis r—r rr rr Rr RT
Osnabriick, Hauptbahnhof 3 18.57 @ 19.57 3 2057 @ 21.57 @ 22.57
Osnabrick, Neumarkt 3@ 19.00 @ 20.00 3 21.00 @ 22.00 @ 23.00
Osnabruck, Berliner Platz 3 19.02 @ 20.02 3 21.02 @ 22.02 @ 23.02
Osnabrlck, Bremer Briicke 3@ 19.05 @ 20.05 3 21.05 @ 22.05 @ 23.05
Osnabrick, Nordstralte 3 1911 @ 20.11 3 21113 2211 @ 23.11
Haaren, Kreuzung B 51 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
Ostercappeln, Friedenshohe 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
Ostercappeln, Krankenhaus an 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Ostercappeln, Krankenhaus ab 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25
Wehrendorf, Tiefer Weg 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
Bad Essen, Gartenstrale 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
Bad Essen, Lerchenstrale 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Eielstadt, Eielstadter Spitze 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Eielstadt, Leuchtenburg 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Wittlage, Kamp 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
Wittlage, Burgstralle 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
Erlauterung der FuBnoten:
Rr = Fahrtim Regio-Takt B = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg

1/4 glltig ab: 14.08.2025;

Datum 18.06.2025 Uhrzeit 07:40:54



Osnabrick - Ostercappeln - Bad Essen

VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info
Sonn- und Feiertag

Linie  S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20

Fahrt-Nr. 037 333 039 335 041 337 043 339 045 341 047 343 049 345

Hinweis T T T T T R R R R R T T T T
Osnabriick, Hauptbahnhof @ 9593 1059 @ 1159 @ 1259 [d 1359 @ 1459 @ 1559 @ 16.59 @ 17.59 @ 18.59 [ 19.59 @ 20.59 [ 21.59 @ 22.59
Osnabrick, Neumarkt 3 10023 11023 1202 3 13.02 @ 1402 @ 1502 @ 16.02 @ 17.02 @ 18.02 @ 19.02 @ 20.02 @ 21.02 @ 22.02 @ 23.02
Osnabriick, Berliner Platz 3 1004 @ 1104 @ 12.04 @ 13.04 @ 1404 @ 1504 @ 16.04 @ 17.04 @ 18.04 @ 19.04 @ 20.04 @ 21.04 @ 22.04 @ 23.04
Osnabrick, Bremer Briicke 3 1007 @ 1107 @ 12.07 @ 13.07 @ 1407 @ 1507 @ 16.07 @ 17.07 @ 18.07 @ 19.07 @ 20.07 @ 21.07 @ 22.07 @ 23.07
Osnabriick, Nordstrae 3 10143 1114 3 1214 3 1314 @ 1414 3 1514 3 1614 @ 1714 @ 1814 @ 1914 @ 2014 @ 21.14 @ 2214 @ 23.14
Haaren, Kreuzung B 51 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
Ostercappeln, Friedenshohe 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 2222 23.22
Ostercappeln, Krankenhaus 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
Wehrendorf, Tiefer Weg 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
Bad Essen, Gartenstralte 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
Bad Essen, Lerchenstrale 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
Eielstadt, Eielstadter Spitze 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Eielstadt, Leuchtenburg 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Wittlage, Kamp 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Wittlage, Burgstrafie 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
Erlduterung der FuBnoten:
R = Fahrtim Regio-Takt B = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg

2/4 giiltig ab: 14.08.2025; Datum 18.06.2025 Uhrzeit 07:40:55



Bad Essen - Ostercappeln - Osnabrtick @

VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info

Montag-Freitag

Linie S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20

Fahrt-Nr. 002 302 004 304 006 306 008 308 010 310 012 312

Hinweis T T T T R R R T T T T R
Wittlage, Burgstrale 5.43 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43
Wittlage, Kamp 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44
Eielstadt, Leuchtenburg 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
Eielstadt, Eielstadter Spitze 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
Bad Essen, Lerchenstralle 5.47 6.47 747 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47
Bad Essen, Gartenstralle 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
Wehrendorf, Tiefer Weg 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53
Ostercappeln, Krankenhaus an 5.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
Ostercappeln, Krankenhaus ab 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
Ostercappeln, Friedenshéhe 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Haaren, Kreuzung B 51 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
Osnabriick, NordstraRe A 612 712 A 812 912 @ 10.12 A 1112 @ 1212 @ 1312 [ 14.12 A 1512 @ 1612 @ 17.12
Osnabriick, Bremer Briicke A 618 7.18 A 818 918 @ 10.18 A 1118 @ 1218 [ 13.18 [ 14.18 A 1518 @ 16.18 [ 17.18
Osnabriick, Berliner Platz A 621 721 A 821 @ 921 @ 1021 A 1121 @ 1221 @ 1321 @ 14.21 A 1521 @ 1621 @ 17.21
Osnabriick, Neumarkt A 623 723 A 823 [ 923 @ 10.23 A 1123 @ 1223 [ 1323 [ 14.23 A 1523 @ 1623 [ 17.23
Osnabriick, Hauptbahnhof A 626 7.26 BN 826 926 [} 10.26 B 11.26 @ 12.26 [} 13.26 [} 14.26 B 15.26 [ 16.26 [} 17.26

Montag-Freitag

Linie S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 014 314 016 316 018
Hinweis RT T T RT R
Wittlage, Burgstrale 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
Wittlage, Kamp 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
Eielstadt, Leuchtenburg 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Eielstadt, Eielstadter Spitze 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Bad Essen, Lerchenstralle 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
Bad Essen, Gartenstralle 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Wehrendorf, Tiefer Weg 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
Ostercappeln, Krankenhaus an 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
Ostercappeln, Krankenhaus ab 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Ostercappeln, Friedenshéhe 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Haaren, Kreuzung B 51 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Osnabriick, Nordstrae A 18.12 A 1912 @ 2012 @ 21.12 [} 22.12
Osnabrick, Bremer Briicke A 18.18 A 1918 [ 20.18 [} 21.18 [} 22.18
Osnabriick, Berliner Platz A 18.21 A 1921 @ 2021 @ 2121 @ 22.21
Osnabrick, Neumarkt A 18.23 A 1923 [ 2023 [ 2123 [} 22.23
Osnabriick, Hauptbahnhof [ 18.26 [ 19.26 [ 20.26 [} 21.26 [ 22.26
Samstag
Linie S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 020 318 022 320 024 322 026 324 028 326 030 328
Hinweis Rr RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT RT
Wittlage, Burgstralle 5.43 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43
Wittlage, Kamp 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44
Eielstadt, Leuchtenburg 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
Eielstadt, Eielstadter Spitze 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
Bad Essen, Lerchenstrale 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47
Bad Essen, Gartenstrale 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
Wehrendorf, Tiefer Weg 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53
Ostercappeln, Krankenhaus an 5.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
Ostercappeln, Krankenhaus ab 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
Ostercappeln, Friedenshohe 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Haaren, Kreuzung B 51 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
Osnabriick, Nordstrae A 6121 7.12 A 812@ 912 @ 1012 @ 11.12 A 1212 @ 13.12 @ 1412 [ 15.12 A 1612 B 17.12
Osnabrlck, Bremer Briicke A 618 7.18 A 818 A 918 @ 1018 [} 11.18 A 1218 @ 13.18 [ 14.18 [ 15.18 A 16.18 @ 17.18
Osnabriick, Berliner Platz A 621 Q 721 A 821 @ 921 @ 1021 @ 11.21 B 1221 @ 1321 [ 1421 [ 15.21 A 1621 @ 17.21
Osnabriick, Neumarkt A 623 7.23 A 823 @ 923 @ 1023 @ 11.23 B 1223 B 1323 [ 1423 [} 15.23 N 16.23 B 17.23
Osnabriick, Hauptbahnhof 0 626 7.26 0 826 926 [} 10.26 [} 11.26 B 12.26 [ 13.26 [J 14.26 [} 15.26 O 16.26 [} 17.26
Samstag
Linie S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 032 330 034 332 036
Hinweis r—r rr rr Rr RT
Wittlage, BurgstraRe 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
Wittlage, Kamp 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
Eielstadt, Leuchtenburg 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Eielstadt, Eielstadter Spitze 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Bad Essen, Lerchenstrale 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
Bad Essen, Gartenstrale 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Wehrendorf, Tiefer Weg 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
Ostercappeln, Krankenhaus an 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
Ostercappeln, Krankenhaus ab 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Ostercappeln, Friedenshohe 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Haaren, Kreuzung B 51 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Osnabrick, Nordstralte A 1812 [ 19.12 A 2012 @ 2112 @ 22.12
Osnabrlck, Bremer Briicke A 18.18 [ 19.18 A 2018 [ 21.18 [ 22.18
Osnabruck, Berliner Platz A 1821 [ 19.21 A 2021 @ 21.21 @ 22.21
Osnabrick, Neumarkt A 1823 [ 19.23 A 2023 [ 21.23 [ 22.23
Osnabriick, Hauptbahnhof [ 18.26 [} 19.26 [ 20.26 [} 21.26 [} 22.26
Erlauterung der FuBnoten:
RI = Fahrtim Regio-Takt B = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

3/4 giiltig ab: 14.08.2025; Datum 18.06.2025 Uhrzeit 07:40:56



Bad Essen - Ostercappeln - Osnabrtick

VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info
Sonn- und Feiertag

Linie  S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 038 334 040 336 042 338 044 340 046 342 048 344 050 346
Hinweis T T T T T R R R R R T T T T

Wittlage, Burgstrafe 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Wittlage, Kamp 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Eielstadt, Leuchtenburg 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
Eielstadt, Eielstadter Spitze 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
Bad Essen, Lerchenstrae 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
Bad Essen, Gartenstralte 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Wehrendorf, Tiefer Weg 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
Ostercappeln, Krankenhaus 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Ostercappeln, Friedenshohe 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Haaren, Kreuzung B 51 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Osnabrick, Nordstralte A 912 1012 @ 1112 @ 1212 @ 1312 @ 1412 @ 1512 @ 1612 @ 1712 [ 1812 [} 19.12 [ 2012 |} 21.12 [} 22.12
Osnabrick, Bremer Briicke A %18 @ 1018 QA 1118 [ 1218 [ 13.18 @ 1418 [ 1518 [} 16.18 [ 17.18 [} 18.18 [} 19.18 [} 20.18 [} 21.18 [} 22.18
Osnabrick, Berliner Platz A 921 @ 1021 @ 1121 QA 1221 @ 1321 @ 1421 @ 1521 @ 1621 @ 1721 [ 1821 [ 1921 [ 2021 | 21.21 [} 22.21
Osnabrick, Neumarkt A 923 1023 @ 1123 @ 1223 [ 1323 @ 1423 [ 1523 [ 1623 @ 1723 [} 1823 [ 1923 [} 2023 [} 21.23 [} 22.23
Osnabriick, Hauptbahnhof BN 926 [ 10.26 [} 11.26 [} 12.26 [} 13.26 [ 14.26 [} 15.26 [} 16.26 [} 17.26 [} 18.26 [} 19.26 [} 20.26 [} 21.26 [} 22.26
Erlduterung der FuBnoten:

R = Fahrtim Regio-Takt B = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

4 /4 gliltig ab: 14.08.2025;

Datum 18.06.2025 Uhrzeit 07:40:57



